
sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: ARISMARIO DA SILVA SOUSA 05471623592 
CNPJ nº. 26.354.532/0001-10 

 
 
 

Objeto: Aquisição de cadernos personalizados para jornada pedagógica de 2020, a serem 
distribuídas aos professores que fazem parte da rede de ensino publico do município de várzea da 

roça -BA, conforme anexo único. 
 
 

Preço Global: R$ 2.272,00 (dois mil duzentos e setenta e dois reais) 
 
 
 

Vigência: 30/01/2020 a 30/03/2020 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79E0EF550CCA9116585E2319D37354


		2020-01-31T14:24:54-0300




